Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração – Setor de Licitações e Contratos
 Av. 1590, nº 430 – Balneário Itapoá – 89249-000 Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

1/1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

TERMO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS -
DATA: 20 de dezembro  de 2019 – Horário de entrega de envelopes até: 08h: 30min e abertura de sessão

pública às 09h:30min.

LICITAÇÃO/MODALIDADE: Tomada de Preço nº31/2019 – Processo nº144/2019, para a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL COM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E FORNECIMENTO
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO VISANDO A EXECUÇÃO DO  PROJETO MIRADOURO DO RIO SAÍ MIRIM,
LOCALIZADO A RUA DOM HENRIQUE II, BAIRRO BARRA DO SAÍ, NESTE MUNÍCIPIO, COM ÁREA DE
INTERVENÇÃO 1393,11M2, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
PARTES INTEGRANTES DO EDITAL.

AVISO DE ALTERAÇÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, passa
a vigorar da seguinte forma: DATA 20 de dezembro  de 2019 – Horário de entrega de envelopes até:
11h:00min e abertura de sessão pública às 11h:30min, para conhecimento dos licitantes e de quem
mais interessar possa por razões de interesse público incerto aos autos do processo licitatório.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 19 de  dezembro de 2019.

ANGELA MARIA PUERARI

DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

JADIEL MIOTTI NASCIMENTO
DIRETOR DE TURISMO

FERNANDA CRISTINA ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DELICITAÇÃO